
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της 30/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του 

Δήμου Πολυγύρου 
 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 25-11-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα 
του Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  
σύμφωνα με την 23125/21-11-2024 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε 
νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 
του Ν.3852/2010, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα 
επτά μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Γεώργιος Εμμανουήλ       Αναστάσιος Καραφουλίδης 
1. Βασίλειος Φαρδογιάννης 
2. Αθανάσιος Τσίγκας 
3. Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
4. Ευάγγελος Αρβανίτης 

 

5. Δημήτριος Ζαγγίλας  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, 
Ελευθερία Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Λήψη απόφασης για την αποδοχή δωρεάς από την 
εταιρεία IKOS ΟΛΙΒΙΑ του Sani/Ikos Group 

Αρ. απόφασης: 334  

   
Ο  Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, εισηγούμενος 

το θέμα τόνισε ότι η Δημοτική Επιτροπή (άρθρο 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως 
προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23) αποφασίζει για την αποδοχή 
κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών προς τον Δήμο. 

Στη συνέχεια ενημέρωσε το σώμα για την πρόθεση της εταιρείας IKOS 
ΟΛΙΒΙΑ να προχωρήσει σε δωρεά χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ  προς τον Δήμο 
Πολυγύρου για τον Χριστουγεννιάτικο στολισμό. 
«Για τον σκοπό αυτό πρέπει να αποφασίσουμε για την αποδοχή της παραπάνω 
δωρεάς» επισήμανε. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 334/2024      

ΑΔΑ: ΡΡΝΨΩΞΜ-ΡΤ9



 
 
Αμέσως μετά ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να 

αποφασίσουν σχετικά. 
 
 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 
 

        Αφού έλαβε υπόψη όλα τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
1.Την αποδοχή της δωρεάς χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ από την εταιρεία IKOS 
ΟΛΙΒΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 
ΑΦΜ: 800555646, για τις ανάγκες του Χριστουγεννιάτικου στολισμού του Δήμου 
Πολυγύρου.  
2. Εκφράζει τις δημόσιες ευχαριστίες προς την δωρήτρια εταιρεία και εξουσιοδοτεί 
τον Δήμαρχο Πολυγύρου για την υπογραφή κάθε ιδιωτικού και δημοσίου εγγράφου 
για την ολοκλήρωση της όλης διαδικασίας της δωρεάς. 
  

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 334/2024 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 

 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
Πολύγυρος 25 Νοεμβρίου 2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΡΝΨΩΞΜ-ΡΤ9


		2024-11-28T12:52:56+0200
	Athens




